
 

 

                                                    

 

Nr postępowania ZP/64/008/D/22                                                                Gdańsk, dn.20.05.2022r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

art.132 ustawy Pzp, Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz.2019 z późn. zm.) pn. sukcesywna dostawa odczynników chemicznych dla Politechniki Gdańskiej 

Wydział Chemiczny. 

 

Zgodnie z art.222 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. 

poz.2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informację z otwarcia ofert, które odbyło 

się dnia 20.05.2022r. o godz. 11:15. 

W postępowaniu złożona została jedna oferta do Części 4. Do Części 1,2,3 nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Lp. Wykonawca Cena brutto oferty PLN 

1. Th. Geyer Polska Sp. Z o.o. 
ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

32 957,85 zł (Część 4) 

 


